Zübeyde’nin planladığı eylemin yürütücüsü yakın arkadaşı Huriye’dir. Huriye 19 Ekim

1900 (6 Teşrinievvel 1900) tarihinde bir Cuma günü Hacı Hüseyin Efendi denilen şahsın evine

-hiç kimsenin olmadığı bir zamanda- pencereden gizlice girerek suça dahil olmuştu.

Huriye bu suçu işlediğini şiddetle reddetse de gerekli tahkikatın yapıldığı ve eylemin ortağı

olduğu belgeden anlaşılmaktadır.